
Empregado Cargo Salário Função/Gratificação ATS Auxílio Alimentação Auxílio Creche Sindicato Desc. Aux. Alim. Plan Saúde Pen Alimentícia Total
Aline Tales Ferreira Superintendente 5,123.28 13,110.91 870.96 1,195.72 - - 1.00 97.34 - 14,075.98
Ana Claudia Ramos Pinto Coordenadora 4,858.74 10,119.24 631.64 1,195.72 - - 1.00 48.59 - 11,683.19
Caio da Rocha Santos Assessor III 6,815.27 - - 1,195.72 - - 1.00 109.04 - 1,987.00 *
Daniel Nunes de Oliveira PST-Assistente Administrativo 4,858.74 1,093.03 631.64 1,195.72 - 72.88 1.00 63.16 - 5,087.38
Danielle Costa Barbosa Girotto PST-Assistente Administrativo 4,858.74 1,093.03 534.46 1,195.72 417.59 - 1.00 92.32 - 5,654.60
Edna Barroso Machado Assistente de Serviços Gerais 2,671.04 2,429.76 405.78 1,195.72 - - 1.00 34.72 - 4,526.68
Fabio Ronan Miranda Alves Procurador Geral 9,120.54 9,113.65 820.85 1,195.72 - - 1.00 145.93 - 14,304.37
Jane Lopes da Silva Assessor I 7,046.88 4,695.08 1,620.78 1,195.72 - 82.50 1.00 91.61 - 9,796.12
João Henrique Vieira Costa PST-Assistente Administrativo 4,858.74 728.68 680.22 1,195.72 417.59 - 1.00 92.32 - 5,383.21
Lilian de Souza Barbosa PST-Assistente Administrativo 4,858.74 1,967.45 680.22 1,195.72 - 72.88 1.00 77.74 - 5,700.43
Manoel José Castanho PAE-Jornalista 9,120.54 2,112.93 1,550.49 1,195.72 - - 1.00 145.93 2,915.82 10,142.10
Maria Aparecida Carneiro PAE-Economista 9,120.54 - 1,185.67 1,195.72 - - 1.00 92.20 - 7,598.61
Paulo Roberto Samuel Alves Júnior Assessor II 10,778.36 - - 1,195.72 - - 1.00 146.04 - 7,886.08
Raquel Passos da Silva Araújo Assessor II 9,120.54 - - 1,195.72 - - 1.00 91.20 - 6,791.14
Renata Reis Alveida Coordenadora de Comunicação 14,977.99 - - 1,195.72 - - 1.00 149.78 - 10,927.07
Rielisson Barbosa de Moura Assessor III 6,815.27 - - 1,195.72 - - 1.00 149.93 - 5,353.73
* FÉRIAS  
** AFASTAMENTO PELA PREVIDÊNCIA
*** Recisão

Agosto 2025



Empregado Cargo Salário Função/Gratificação ATS Auxílio Alimentação Auxílio Creche Sindicato Desc. Aux. Alim. Plan Saúde Pen Alimentícia Total
Aline Tales Ferreira Superintendente 5,123.28 13,110.91 870.96 1,195.72 - - 1.00 97.34 - 14,075.98
Ana Claudia Ramos Pinto Coordenadora 4,858.74 10,119.24 631.64 1,195.72 - - 1.00 48.59 - 11,459.89
Caio da Rocha Santos Assessor III 6,815.27 - - 1,195.72 - - 1.00 109.04 - 5,238.21
Daniel Nunes de Oliveira PST-Assistente Administrativo 4,858.74 1,093.03 631.64 1,195.72 - 72.88 1.00 63.16 - 5,087.38
Danielle Costa Barbosa Girotto PST-Assistente Administrativo 4,858.74 1,093.03 534.46 1,195.72 417.59 - 1.00 92.32 - 5,746.24
Edna Barroso Machado Assistente de Serviços Gerais 2,671.04 2,429.76 405.78 1,195.72 - - 1.00 34.72 - 4,510.02
Fabio Ronan Miranda Alves Procurador Geral 9,120.54 9,113.65 820.85 1,195.72 - - 1.00 145.93 - 14,304.37
Jane Lopes da Silva Assessor I 7,046.88 4,695.08 1,620.78 1,195.72 - 82.50 1.00 91.61 - 9,796.12
João Henrique Vieira Costa PST-Assistente Administrativo 4,858.74 728.68 680.22 1,195.72 417.59 - 1.00 92.32 - 5,383.21
Lilian de Souza Barbosa PST-Assistente Administrativo 4,858.74 1,967.45 680.22 1,195.72 - 72.88 1.00 77.74 - 5,700.43
Manoel José Castanho PAE-Jornalista 9,120.54 2,112.93 1,550.49 1,195.72 - - 1.00 145.93 2,915.82 10,142.10
Maria Aparecida Carneiro PAE-Economista 9,120.54 - 1,185.67 1,195.72 - - 1.00 92.20 - 7,598.61
Paulo Roberto Samuel Alves Júnior Assessor II 10,778.36 - - 1,195.72 - - 1.00 146.04 - 7,886.08
Raquel Passos da Silva Araújo Assessor II 9,120.54 - - 1,195.72 - - 1.00 91.20 - 6,791.14
Renata Reis Alveida Coordenadora de Comunicação 14,977.99 - - 1,195.72 - - 1.00 149.78 - 10,927.07
Rielisson Barbosa de Moura Assessor III 6,815.27 - - 1,195.72 - - 1.00 149.93 - 5,353.73
* FÉRIAS  
** AFASTAMENTO PELA PREVIDÊNCIA
*** Recisão

Julho 2025



Empregado Cargo Salário Função/Gratificação ATS Auxílio Alimentação Auxílio Creche Sindicato Desc. Aux. Alim. Plan Saúde Pen Alimentícia Total
Aline Tales Ferreira Superintendente 5,123.28 13,110.91 870.96 1,195.72 396.49 - 1.00 92.43 - 14,075.98
Ana Claudia Ramos Pinto Coordenadora 4,858.74 10,119.24 631.64 1,195.72 - - 1.00 44.69 - 11,647.97
Caio da Rocha Santos Assessor III 6,815.27 - - 1,195.72 - - 1.00 103.53 - 5,238.21
Daniel Nunes de Oliveira PST-Assistente Administrativo 4,858.74 1,093.03 631.64 1,195.72 - 67.03 1.00 59.97 - 5,087.38
Danielle Costa Barbosa Girotto PST-Assistente Administrativo 4,858.74 1,093.03 534.46 1,195.72 396.49 90.03 1.00 87.65 - 2,637.65 *
Edna Barroso Machado Assistente de Serviços Gerais 2,671.04 1,093.03 405.78 1,195.72 - - 1.00 32.97 - 4,684.12
Fabio Ronan Miranda Alves Procurador Geral 9,120.54 9,113.65 820.85 1,195.72 396.49 - 1.00 112.58 - 14,304.37
Jane Lopes da Silva Assessor I 7,046.88 4,695.08 1,620.78 1,195.72 - 82.50 1.00 86.98 - 9,796.12
João Henrique Vieira Costa PST-Assistente Administrativo 4,858.74 4,613.32 680.22 1,195.72 396.49 - 1.00 84.91 - 5,383.21
Lilian de Souza Barbosa PST-Assistente Administrativo 4,858.74 1,967.45 680.22 1,195.72 396.49 69.20 1.00 73.81 - 5,700.43
Manoel José Castanho PAE-Jornalista 9,120.54 9,120.54 1,550.49 1,195.72 - - 1.00 138.56 2,915.82 10,142.10
Maria Aparecida Carneiro PAE-Economista 9,120.54 - 1,185.67 1,195.72 - 82.50 1.00 86.60 - 7,598.61
Paulo Roberto Samuel Alves Júnior Assessor II 10,778.36 - - 1,195.72 - - 1.00 106.66 - 7,886.08
Raquel Passos da Silva Araújo Assessor II 9,120.54 - - 1,195.72 - - 1.00 86.60 - 2,940.94 *
Renata Reis Alveida Coordenadora de Comunicação 14,977.99 - - 1,195.72 - - 1.00 142.36 - 11,475.59
Rielisson Barbosa de Moura Assessor III 6,815.27 - - 1,195.72 - - 1.00 142.36 - 5,353.73
* FÉRIAS  
** AFASTAMENTO PELA PREVIDÊNCIA
*** Recisão

Junho 2025



Empregado Cargo Salário Função/Gratificação ATS Auxílio Alimentação Auxílio Creche Sindicato Desc. Aux. Alim. Plan Saúde Pen Alimentícia Total
Aline Tales Ferreira Superintendente 5,123.28 13,110.91 870.96 1,195.72 396.49 - 1.00 97.34 - 14,106.12
Ana Claudia Ramos Pinto Coordenadora 4,858.74 10,119.24 631.64 1,195.72 - - 1.00 48.59 - 11,708.36
Caio da Rocha Santos Assessor III 6,815.27 - - 1,195.72 - - 1.00 109.04 - 5,298.61
Daniel Nunes de Oliveira PST-Assistente Administrativo 4,858.74 1,093.03 631.64 1,195.72 - 67.03 1.00 63.16 - 5,069.97
Danielle Costa Barbosa Girotto PST-Assistente Administrativo 4,858.74 1,093.03 534.46 1,195.72 396.49 90.03 1.00 92.32 - 5,695.26
Edna Barroso Machado Assistente de Serviços Gerais 2,671.04 1,093.03 405.78 1,195.72 - - 1.00 34.72 - 178.05 *
Fabio Ronan Miranda Alves Procurador Geral 9,120.54 9,113.65 820.85 1,195.72 396.49 - 1.00 145.93 - 14,364.77
Jane Lopes da Silva Assessor I 7,046.88 4,695.08 1,620.78 1,195.72 - 82.50 1.00 91.61 - 9,841.29
João Henrique Vieira Costa PST-Assistente Administrativo 4,858.74 4,613.32 680.22 1,195.72 396.49 - 1.00 92.32 - 5,438.68
Lilian de Souza Barbosa PST-Assistente Administrativo 4,858.74 1,967.45 680.22 1,195.72 396.49 69.20 1.00 77.74 - 5,750.96
Manoel José Castanho PAE-Jornalista 9,120.54 9,120.54 1,550.49 1,195.72 - - 1.00 145.93 2,915.82 10,202.50
Maria Aparecida Carneiro PAE-Economista 9,120.54 - 1,185.67 1,195.72 - 82.50 1.00 91.20 - 7,659.01
Paulo Roberto Samuel Alves Júnior Assessor II 10,778.36 - - 1,195.72 - - 1.00 112.33 - 3,683.21 *
Raquel Passos da Silva Araújo Assessor II 9,120.54 - - 1,195.72 - - 1.00 91.20 - 6,851.54
Renata Reis Alveida Coordenadora de Comunicação 14,977.99 - - 1,195.72 - - 1.00 149.78 - 392.78 *
Rielisson Barbosa de Moura Assessor III 6,815.27 - - 1,195.72 - - 1.00 149.93 - 5,414.13
* FÉRIAS  
** AFASTAMENTO PELA PREVIDÊNCIA
*** Recisão

Maio 2025



Empregado Cargo Salário
Aline Tales Ferreira Superintendente 8,779.85
Ana Claudia Ramos Pinto Coordenadora 9,931.63
Caio da Rocha Santos Assessor III 3,235.51
Daniel Nunes de Oliveira PST-Assistente Administrativo 3,181.79
Danielle Costa Barbosa Girotto PST-Assistente Administrativo 4,913.45
Edna Barroso Machado Assistente de Serviços Gerais 2,634.82
Fabio Ronan Miranda Alves Procurador Geral 8,866.29
Jane Lopes da Silva Assessor I 6,365.35
João Henrique Vieira Costa PST-Assistente Administrativo 2,935.67
Lilian de Souza Barbosa PST-Assistente Administrativo 3,536.05
Manoel José Castanho PAE-Jornalista 5,035.26
Maria Aparecida Carneiro PAE-Economista 4,868.45
Paulo Roberto Samuel Alves Júnior Assessor II 8,241.13
Raquel Passos da Silva Araújo Assessor II 4,329.92
Renata Reis Alveida Coordenadora de Comunicação 7,110.71
Rielisson Barbosa de Moura Assessor III 3,235.51
* FÉRIAS
** AFASTAMENTO PELA PREVIDÊNCIA

2ª Parcela do 13º Salário 2024



Empregado Cargo Salário Função/Gratificação ATS Auxílio Alimentação Auxílio Creche Sindicato Desc. Aux. Alim. Plan Saúde Pen Alimentícia Total
Aline Tales Ferreira Superintendente 4,864.49 12,448.65 778.32 1,135.32 396.49 - 1.00 92.43 - 13,368.50
Ana Claudia Ramos Pinto Coordenadora 4,613.32 9,608.09 599.73 1,135.32 - - 1.00 44.69 - 11,040.53
Caio da Rocha Santos Assessor III 6,471.01 - - 1,135.32 - - 1.00 103.53 - 5,016.33
Daniel Nunes de Oliveira PST-Assistente Administrativo 4,613.32 1,037.82 599.73 1,135.32 - 67.03 1.00 59.97 - 4,870.51
Danielle Costa Barbosa Girotto PST-Assistente Administrativo 4,613.32 1,037.82 461.33 1,135.32 396.49 90.03 1.00 87.65 - 5,468.82
Edna Barroso Machado Assistente de Serviços Gerais 2,536.12 2,307.03 405.78 1,135.32 - - 1.00 32.97 - 4,317.45
Fabio Ronan Miranda Alves Procurador Geral 8,659.84 8,653.30 692.79 1,135.32 396.49 - 1.00 112.58 - 256.93 *
Jane Lopes da Silva Assessor I 6,690.92 4,457.92 1,472.00 1,135.32 - 82.50 1.00 86.98 - 3,973.10 *
João Henrique Vieira Costa PST-Assistente Administrativo 4,613.32 4,613.32 599.73 1,135.32 396.49 - 1.00 84.91 - 8,132.19
Lilian de Souza Barbosa PST-Assistente Administrativo 4,613.32 1,868.07 599.73 1,135.32 396.49 69.20 1.00 73.81 - 2,442.36 *
Manoel José Castanho PAE-Jornalista 8,659.84 2,006.20 1,385.57 1,135.32 - - 1.00 138.56 2,754.12 9,624.11
Maria Aparecida Carneiro PAE-Economista 8,659.84 - 1,125.78 1,135.32 - 82.50 1.00 86.60 - 287.70 *
Paulo Roberto Samuel Alves Júnior Assessor II 10,666.03 - - 1,135.32 - - 1.00 106.66 - 9,598.31
Raquel Passos da Silva Araújo Assessor II 8,659.84 - - 1,135.32 - - 1.00 86.60 - 6,449.00
Renata Reis Alveida Coordenadora de Comunicação 14,221.41 - - 1,135.32 - - 1.00 142.36 - 10,373.39
Rielisson Barbosa de Moura Assessor III 6,471.01 - - 1,135.32 - - 1.00 142.36 - 5,133.92
* FÉRIAS  
** AFASTAMENTO PELA PREVIDÊNCIA
*** Recisão

Abril 2025



Empregado Cargo Salário Função/Gratificação ATS Auxílio Alimentação Auxílio Creche Sindicato Desc. Aux. Alim. Plan Saúde Pen Alimentícia Total
Aline Tales Ferreira Superintendente 4,864.49 12,448.65 778.32 1,135.32 396.49 - 1.00 92.43 - 13,368.50
Ana Claudia Ramos Pinto Coordenadora 4,613.32 9,608.09 599.73 1,135.32 - - 1.00 44.69 - 11,040.53
Caio da Rocha Santos Assessor III 6,471.01 - - 1,135.32 - - 1.00 103.53 - 5,016.33
Daniel Nunes de Oliveira PST-Assistente Administrativo 4,613.32 1,037.82 599.73 1,135.32 - 67.03 1.00 59.97 - 4,870.51
Danielle Costa Barbosa Girotto PST-Assistente Administrativo 4,613.32 1,037.82 461.33 1,135.32 396.49 90.03 1.00 87.65 - 5,420.88
Edna Barroso Machado Assistente de Serviços Gerais 2,536.12 2,307.03 405.78 1,135.32 - - 1.00 32.97 - 4,317.45
Fabio Ronan Miranda Alves Procurador Geral 8,659.84 8,653.30 692.79 1,135.32 396.49 - 1.00 112.58 - 13,209.58
Jane Lopes da Silva Assessor I 6,690.92 4,457.92 1,472.00 1,135.32 - 82.50 1.00 86.98 - 9,316.72
João Henrique Vieira Costa PST-Assistente Administrativo 4,613.32 4,613.32 599.73 1,135.32 396.49 - 1.00 84.91 - 5,156.65
Lilian de Souza Barbosa PST-Assistente Administrativo 4,613.32 1,868.07 599.73 1,135.32 396.49 69.20 1.00 73.81 - 5,851.72
Manoel José Castanho PAE-Jornalista 8,659.84 2,006.20 1,385.57 1,135.32 - - 1.00 138.56 2,740.96 9,610.95
Maria Aparecida Carneiro PAE-Economista 8,659.84 - 1,125.78 1,135.32 - 82.50 1.00 86.60 - 7,213.05
Paulo Roberto Samuel Alves Júnior Assessor II 10,666.03 - - 1,135.32 - - 1.00 106.66 - 13,855.25
Raquel Passos da Silva Araújo Assessor II 8,659.84 - - 1,135.32 - - 1.00 86.60 - 6,449.00
Renata Reis Alveida Coordenadora de Comunicação 14,221.41 - - 1,135.32 - - 1.00 142.36 - 10,373.39
Rielisson Barbosa de Moura Assessor III 6,471.01 - - 1,135.32 - - 1.00 142.36 - 5,133.92
* FÉRIAS  
** AFASTAMENTO PELA PREVIDÊNCIA
*** Recisão

Março 2025



Empregado Cargo Salário Função/Gratificação ATS Auxílio Alimentação Auxílio Creche Sindicato Desc. Aux. Alim. Plan Saúde Pen Alimentícia Total
Aline Tales Ferreira Superintendente 4,864.49 12,448.65 778.32 1,135.32 396.49 - 1.00 92.43 - 13,368.50
Ana Claudia Ramos Pinto Coordenadora 4,613.32 9,608.09 599.73 1,135.32 - - 1.00 44.69 - 11,040.53
Caio da Rocha Santos Assessor III 6,471.01 - - 1,135.32 - - 1.00 103.53 - 5,016.33
Daniel Nunes de Oliveira PST-Assistente Administrativo 4,613.32 1,037.82 599.73 1,135.32 - 67.03 1.00 59.97 - 4,870.51
Danielle Costa Barbosa Girotto PST-Assistente Administrativo 4,613.32 1,037.82 461.33 1,135.32 396.49 90.03 1.00 87.65 - 5,900.79
Edna Barroso Machado Assistente de Serviços Gerais 2,536.12 2,307.03 405.78 1,135.32 - - 1.00 32.97 - 4,317.45
Fabio Ronan Miranda Alves Procurador Geral 8,659.84 8,653.30 692.79 1,135.32 396.49 - 1.00 112.58 - 13,209.58
Jane Lopes da Silva Assessor I 6,690.92 4,457.92 1,472.00 1,135.32 - 82.50 1.00 86.98 - 9,316.72
João Henrique Vieira Costa PST-Assistente Administrativo 4,613.32 4,613.32 599.73 1,135.32 396.49 - 1.00 84.91 - 5,482.23
Lilian de Souza Barbosa PST-Assistente Administrativo 4,613.32 1,868.07 599.73 1,135.32 396.49 69.20 1.00 73.81 - 5,617.50
Manoel José Castanho PAE-Jornalista 8,659.84 2,006.20 1,385.57 1,135.32 - - 1.00 138.56 2,740.96 9,610.95
Maria Aparecida Carneiro PAE-Economista 8,659.84 - 1,125.78 1,135.32 - 82.50 1.00 86.60 - 7,213.05
Paulo Roberto Samuel Alves Júnior Assessor II 10,666.03 - - 1,135.32 - - 1.00 106.66 - 7,831.29
Raquel Passos da Silva Araújo Assessor II 8,659.84 - - 1,135.32 - - 1.00 86.60 - 6,449.00
Renata Reis Alveida Coordenadora de Comunicação 14,221.41 - - 1,135.32 - - 1.00 142.36 - 10,373.39
Rielisson Barbosa de Moura Assessor III 6,471.01 - - 1,135.32 - - 1.00 142.36 - 5,133.92
* FÉRIAS  
** AFASTAMENTO PELA PREVIDÊNCIA
*** Recisão

Fevereiro 2025



Empregado Cargo Salário Função/Gratificação ATS Auxílio Alimentação Auxílio Creche Sindicato Desc. Aux. Alim. Plan Saúde Pen Alimentícia Total
Aline Tales Ferreira Superintendente 4,864.49 12,448.65 826.96 1,135.32 396.49 - 1.00 92.43 - 5,569.33 *
Ana Claudia Ramos Pinto Coordenadora 4,613.32 9,608.09 599.73 1,135.32 - - 1.00 44.69 - 11,040.53
Caio da Rocha Santos Assessor III 6,471.01 - - 1,135.32 - - 1.00 103.53 - 5,016.33
Daniel Nunes de Oliveira PST-Assistente Administrativo 4,613.32 1,037.82 599.73 1,135.32 - 67.03 1.00 59.97 - 4,870.51
Danielle Costa Barbosa Girotto PST-Assistente Administrativo 4,613.32 1,037.82 507.47 1,135.32 396.49 90.03 1.00 87.65 - 5,817.37
Edna Barroso Machado Assistente de Serviços Gerais 2,536.12 2,307.03 405.78 1,135.32 - - 1.00 32.97 - 4,317.45
Fabio Ronan Miranda Alves Procurador Geral 8,659.84 8,653.30 692.79 1,135.32 396.49 - 1.00 112.58 - 13,146.80
Jane Lopes da Silva Assessor I 6,690.92 4,457.92 1,472.00 1,135.32 - 82.50 1.00 86.98 - 9,268.21
João Henrique Vieira Costa PST-Assistente Administrativo 4,613.32 4,613.32 599.73 1,135.32 396.49 - 1.00 84.91 - 482.17 *
Lilian de Souza Barbosa PST-Assistente Administrativo 4,613.32 1,868.07 599.73 1,135.32 396.49 69.20 1.00 73.81 - 5,426.46
Manoel José Castanho PAE-Jornalista 8,659.84 2,006.20 1,385.57 1,135.32 - - 1.00 138.56 2,740.96 2,863.01 *,
Maria Aparecida Carneiro PAE-Economista 8,659.84 - 1,125.78 1,135.32 - 82.50 1.00 86.60 - 7,213.05
Paulo Roberto Samuel Alves Júnior Assessor II 10,666.03 - - 1,135.32 - - 1.00 106.66 - 7,831.29
Raquel Passos da Silva Araújo Assessor II 8,659.84 - - 1,135.32 - - 1.00 86.60 - 6,449.00
Renata Reis Alveida Coordenadora de Comunicação 14,221.41 - - 1,135.32 - - 1.00 142.36 - 10,373.39
Rielisson Barbosa de Moura Assessor III 6,471.01 - - 1,135.32 - - 1.00 142.36 - 1,840.57
* FÉRIAS  
** AFASTAMENTO PELA PREVIDÊNCIA
*** Recisão

Janeiro 2025
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